Bernischer Sportkeglerverband

132 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

Senioren - MS (Nr. 150407)

6. Februar - 17. Februar 2007

Lowen, Port

Rangliste

Rutschmann Walter, Lyssach
Imhof Philipp, Winnewil

Burlet Marlis, Derendingen

Kocher Willy, Lengnau

Schaller Lorenz, Niederwangen / B
Gyger Otto, Thun

Imhof Liselotte, Winnewil

Gerber Markus, Uetendorf

Locher Matrtin, Aarberg

58 Auszeichnungen

821
783
805
769
745
461
505
495
739

36 Teilnehmer
23 Teilnehmer
19 Teilnehmer
15 Teilnehmer
19 Teilnehmer
14 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer

4 Teilnehmer

Die Seniorengruppe Biel-Seeland und die Wiertefamilie Guggisberg danken allen
Keglerinnen und Kegler fur die Teilnahme an unserer Meisterschaft. Wir hoffen auf ein
Wiedersehen im n&chsten Jahr und Wiunschen Euch bis dahin alles Gute und weiterhin
"guet Holz"
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Kategorie Al
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. Rutschmann Walter
. Résch Armin

. Scala Antonio

. Steiner Werner

. Lithi Beat

. Moser Christian

. Wuillemin Michel

. Enzler Markus

. Brechbuhl Walter

. Hafner Ruedi

. Blum Gerhard

. Hinni Hansjoérg

. Hanni Andreas

. Gygax Peter

15.

Giger Michael

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Hermann Samuel
Balmer Martin
Ramseyer Alwin
Auderset Heinz
Schott Erich
Dornbierer Walter
Jauch Sepp
Vogeli Stefan
Mihlemann Daniel

Salvisberg-Peter Katharina

Rutschmann Paul
Javet Edmond
Riedwyl Hansulrich
Schdni Hansueli
Christen Vreni
Salvisberg Markus
Wanner Marco
von Allmen Rudolf
Migliorini Fausto
Horler Franz
Tschann Stéphane

Kategorie A2

1.
. Thomi Andreas

. Tschanz Bruno

. Strahm Kurt

. Imhof Martin

. Kobnig Fritz

. Romy Roger

. Tschannen Thomas

co~NO OB WNDN

Imhof Philipp

SSKVMS Vers. 2.0

36 Teilnehmer/innen

Lyssach
Ersigen
Biel
Zollbrick
Recherswil
Burgdorf
Malleray
Bolligen
Oberburg
Hergiswil
Steffisburg
Bremgarten
Zollikofen
Liebefeld
Halten

Heimisbach
Biel

Spiegel

Bern
Ortschwaben
Courtelary
Bern
Grafenried
Fraschels
Bern
Lyssach
Cormondreche
Thun
Hlnibach
Neuenegg
Bern
Rothenburg
Gwatt

Bern
Uetendorf
Saignelégier

23 Teilnehmer/innen

Winnewil
Kerzers
Schoénbunhl
Lengnau
Bern
Koniz
Malleray
Biel

Lizenz
15 Auszeichnungen

16117
16120
13149
16147
50014
16099
13166
10307
16017
45040
22153
10092
16178
15009
10077

16059
13004
10278
10007
10006
13029
16015
16155
15023
13091
16116
42084
22078
22137
10042
16225
45127
22104
07027
22044
15032

10 Auszeichnungen

15031
25133
10325
73006
15003
10116
13098
15019

Holz

821
819
813
806
799
796
794
790
786
784
779
775
774
773
772

771
771
768
765
763
763
762
758
757
757
757
753
749
749
745
743
741
723
719
703
702

783
776
772
759
756
755
749
748
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Lizenz Holz TW
9. Schmutz Philippe Thun 10299 743 0
10 . Haueter Jacqueline Oberburg 16012 737 0
ohne Auszeichnung
11. Genecand Yves Biel 13146 734 0
12 . Kneuss Bernhard Bellach 13142 732 0
13 . Pfiffner Emma Rubigen 10164 731 0
14 . Danz Alfred Hinibach 22149 724 0
15 . Stalder Susanne Busswil b.Biuren 15020 717 0
16 . Neuhaus Roland Biel-Mett 13086 716 0
17 . Tschanz Urs Muri 10240 714 0
18 . Wyss Joachim Liebefeld 16215 713 0
19. Stulz Rolf Uetendorf 22101 710 0
20 . Schmied Daniel Thun 22083 694 0
21 . Wegmiller Hans Jakob Utzigen 15006 692 0
22 . Strahm Heidi Ruedisbach 10229 672 0
23 . Liechti Heinz Ostermundigen 10336 660 0
Kategorie B1 19 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Burlet Marlis Derendingen 55007 805 0
2 . Rohrbach Fritz Liebefeld 15026 803 0
3. Rutsch Fred Langnau 16122 793 0
4 . Anliker Ulrich Lyssach 16005 792 0
5. Rickli Fritz Miunchenbuchsee 13095 783 0
6 . Moser Erwin Oberburg 16100 780 0
7 . Matter Bruno Safenwil 03063 765 0
8 . Etter Erich Biel 13032 762 0
ohne Auszeichnung
9. Hartmann René Gerlafingen 55023 759 0
10 . Voirol Pierre Pieterlen 13124 753 4
11. Loosli Gotthelf Zollikofen 10134 753 1
12 . Hess Werner Ramsei 16062 752 4
13 . Burlet Eugen Derendingen 55006 752 3
14 . Wittwer Erika Thun 22001 746 6
15. Enzler Josef Bern 10058 746 2
16 . Fankhauser Fritz Bern 10060 745 0
17 . Sprung Fritz Naters 73081 738 0
18 . Giger Yvonne Fraschels 10249 720 0
19 . Walchli Martin Ruti b.Lyssach 16195 714 0
Kategorie B2 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Kocher Willy Lengnau 13065 769 0
2 . Withrich Bruno Burgdorf 10292 764 0
3. Jenni Ulrich Uetendorf 22051 759 0
4 . Gotschmann Evelyne Bern 15021 754 0
5. Bourquin Heinrich Busswil 13017 734 0
6 . Ducommun Charles Bern 10295 729 0
ohne Auszeichnung
7 . Gréaub Kurt Bern 10080 726 0
8 . Waldmeier Rolf Thun 22147 724 0
9. Schipbach Walter Ramsei 16137 722 0
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

Gallucci Pasquale
Frei Arnold
Zahnd Robert
Micciché Lucio
Renfer Hans
Glauser Pierre

Kategorie B3

1.
. Berger Erwin

. Bichsel Meieli

. Gyr Jeanne

. Siegenthaler Theres
. Tschanz Elsy

. Loosli Remo

. Thomi Katrin

9.

co~NO O WNDN

Schaller Lorenz

Reichenbach Hedi

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Berdan Annemarie
Réthlisberger Theres
Schacher André
Strassle Albert
Gotschmann Peter
Hausler Josef
Locher Flora
Gertsch Fritz
Wegmiiller Thomas
Abrecht Doris

Kategorie Altersklasse

1.
. Herren Paul

. Hofmann Ria

. Pfandler Louise
. Balmer Otto

6.

a b~ 0N

Gyger Otto

Siegenthaler Niklaus

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Siegrist Jakob
Hartmann Lotti
Bhend Eduard
Bisaz Hans
Vardaro Nicola
Scheidegger Karl
Enzler Anni
Ferrari Piero

Kategorie Gaste Damen

1.

Imhof Liselotte

SSKVMS Vers. 2.0

Biel / Bienne
Studen
Uetendorf
Neuenegg
Ostermundigen
Neuchatel

19 Teilnehmer/innen

Niederwangen / BE

Thierachern
Lyss

Muri
Heimisbach
Schoénbinhl
Bern
Kerzers
Bern

Ostermundigen
Heimisbach
Bern

Lutzelflih

Bern

Bern

Grasswil
Einigen
Utzigen
Lengnau

14 Teilnehmer/innen

Thun
Lenganu
Grenchen
Bettlach
Biel
Steffisburg

Ostermundigen
Gerlafingen
Bettlach

Thun
Bienne/Biel
Bern

Bern

Biel

1 Teilnehmer/innen
Winnewil

Lizenz
13152
13037
22113
10144
10171
42012

9 Auszeichnungen

10297
22008
10269
10083
15017
10324
15022
25036
10260

10016
15004
15010
16149
15030
10087
16091
22029
15012
15016

6 Auszeichnungen

22036
13055
50018
55050
13005
22130

25251
55022
50010
22011
13120
10200
10057
13035

1 Auszeichnungen
00176

00
00
00
00
23
16

07
11
12
03
12
00
12
24

Holz
721
710
703
700
699
664

745
728
726
717
717
716
711
701
701

696
693
693
686
682
670
668
652
644
602

461
450
441
435
426
421

416
414
405
394
388
380
365
355

505
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Kategorie Gaste Herren
1. Gerber Markus

Kategorie SFKV

1. Locher Martin

2 . Uebersax Walter
ohne Auszeichnung

3. Fluckiger Heinz

4. Zingg Kurt

SSKVMS Vers. 2.0

1 Teilnehmer/innen
Uetendorf

4 Teilnehmer/innen

Aarberg
Studen BE

Bellmund
Briigg bei Biel

Lizenz
1 Auszeichnungen
00048

2 Auszeichnungen

00183
00182

00184
00185

Holz

495

739

736

725
696
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